

### COMPUTO DEI MATERIALI

Codice	Descrizione	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo €
<b>COMPONENTI MOSTRE PALAZZO DUCALE</b>					
MPD01	Pannello 100x250	cad	304	€ 38,50	€ 11.704,00
MPD02	Pannello 100x300	cad	70	€ 50,00	€ 3.500,00
MPD03	Pannello 100x215	cad	9	€ 40,00	€ 360,00
MPD04	Elemento di raccordo 50x300	cad	34	€ 50,00	€ 1.700,00
MPD05	Elemento di raccordo 70x250	cad	4	€ 42,00	€ 168,00
MPD06	Elemento di raccordo 50x250	cad	74	€ 5,00	€ 370,00
MPD07	Elemento di raccordo 20x250	cad	8	€ 30,00	€ 240,00
MPD08	Elemento di raccordo 10x215	cad	3	€ 50,00	€ 150,00
MPD09	Elemento di raccordo 10x250	cad	3	€ 63,00	€ 189,00
MPD10	Architrave 50x50x500	cad	1	€ 275,00	€ 275,00
MPD11	Architrave 50x50x300	cad	14	€ 275,00	€ 3.850,00
MPD12	Architrave 50x50x250	cad	1	€ 165,00	€ 165,00
MPD13	Pedane 50x50x300	cad	12	€ 165,00	€ 1.980,00
MPD14	Faretti	cad	157	€ 30,00	€ 4.710,00
MPD15	faretti incassati	cad	9	€ 35,00	€ 315,00
MPD16	faretti speciali	cad	1	€ 45,00	€ 45,00
MPD17	inclinate 100x100	cad	17	€ 110,00	€ 1.870,00
MPD18	moquette Classe 1	m	36	€ 11,00	€ 396,00
MPD19	Teche espositive	cad	6	€ 110,00	€ 660,00
MPD20	Elementi speciali (3 porte giapponesi, pannello porta, falsa finestra, palline con cordelline distanziatrici, tendina di ingresso)	a corpo			€ 3.000,00
MPD21	Elementi arredo vari (1 armadio, 1 leggjo, 1 divano, 4 tatami, 1 espositore libri, 7 leggii, 1 tavolino tondo, 4 sedie, 1 lampadario)	a corpo			€ 1.500,00
MPD27	Banchi Reception	cad	2	€ 150,00	€ 300,00
MPD28	Scaffali metallici	cad	2	€ 50,00	€ 100,00
				<b>TOTALE:</b>	<b>€ 37.547,00</b>

<b>INTERVENTI VARI IN ALTRE LOCATION DELLA MANIFESTAZIONE</b>					
Codice	Descrizione	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo €
EXT01	Erba sintetica	mq	1.000	€ 5,00	€ 5.000,00
EXT02	Vetrina con base quadrata 100x100	cad	10	€ 150,00	€ 1.500,00
EXT05	Tavolo tondo per cena di gala completo di 10 sedie	cad	18	€ 120,00	€ 2.160,00
EXT06	Sedie imbottite	cad	60	€ 8,00	€ 480,00
EXT07	Allestimento stand personalizzato	mq	27	€ 250,00	€ 6.750,00
				<b>TOTALE:</b>	<b>€ 15.890,00</b>

**TOTALE GENERALE: € 53.437,00**